РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.04. 2016 год                                                    №15                                      х. Позднеевка
Об окончании отопительного периода
 2015-2016 года на территории
 Позднеевского сельского поселения.
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных муниципальных унитарных предприятиях», распоряжением  Администрации Весёловского района от 07.04.2015 г. №102 «Об окончании отопительного периода 2015 –2016 годов на территории Весёловского района», а также в связи с установлением устойчивых среднесуточных температур наружного воздуха выше + 8 градусов, руководствуясь уставом МО « Позднеевское сельское поселение»,
           1.Установить окончание отопительного периода с 12 апреля 2016 г. предприятий и организаций, обеспечивающих энергоснабжение объектов социальной сферы на территории Позднеевского сельского поселения.
            2. Подвести итоги прошедшего отопительного периода и запланировать мероприятия по подготовке теплопотребителей теплоисточников на следующий период.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на ведущего специалиста по вопросам ЖКХ, ГО, ЧС и ПБ - Линецкого С.В..

4. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Позднеевского
сельского поселения                                                           С.В. Правдюкова.